USTO

ITALIANO

Ristorantc Pizzcria




Getranke Getranke

Biere vom Fass Flaschenbiere Safte und Saftschorlen Rum
Jever Pils 0,3l 3,90€ Blible Weizenbier 0,5l 5,90€ Auricher Apfelsaft 0,2l 3,60€ Havana Club 2cl  3,90€
Jever Pils 0,5l 5,90€ Biible Weizenbier aikonolfrei 0,5l 5,90€ Proviant Bio Apfelschorle 0,331 3,90€ Ron Zacapa 2cl  8,50€
Radeberger 0,3l 3,90€ Jever Fun 0,33 3,90€ Proviant Rhabarberschorle 0,331  3,90€ Don Papa 2cl 5,70€
Radeberger 0,5l 5,90€ Jever Fun Zitrone 0,33l 3,90€ Whiskey
Alster 0,3 3,90€ Hévels Original 05 590¢  PurezzaTafelwasser |
Alster 0,5 500€ Vitamalz 0,331 3.90€ | | 03l 0,75 Jack Daniels  2cl 3,70€
Classic, Medium oder Still 3,30€ 6,90€ Glenfiddich 2cl  4,50€
Aperitivi GIN
Softgetranke Aperol Spritz 0,25 | 7,90€  Hendricks 4cl 6,90€
] Gusto Spritz 0’25 | 7,90€ (Zitronen und Gurkenscheiben)
Peps! Cola 0,33l 3,60¢€ (0-Saft, Limoncello, Prosecco und Grenadinensirup) Monkey 47 4cl 7,90€
Pepsi zero OSSl 3O%% LiletWidBery 0251  7,90€ sel 7906
Mirinda Orange 0,33l 3,60€ Lillet White Peach 0,25 | 7.90€ (O';;)ncgemigzubeeren) Cl 7,
Seven Up 0,3l 3,60€ San bitter 0,25 | 7,50€
Schweppes Wild Berry O,2| 3’6()@ (Tonic oder Orangensaft) alkoholfrei B d
Schweppes Ginger Ale 0,21 3,60€ Proseccp 011 4,50¢ randy
Schweppes Bitter Lemon 0,2 3,606~ Zcampan ool 6,50€  Vecchia Romagna 2¢l 3,90€
2 Carlos | 2cl 4,50€

2 Schweppes Tonic Water 0,2| 3,60€ Martini ocl 5,50€

Schweppes White Peach 0,2| 3,60€ (Bianco oder Rosso)
“‘ Sherry 5cl 4,70€

(medium oder dry)




Getranke

Antipasti

Bitter

Averna
(Eis und Zitrone)

Ramazzotti
(Eis und Zitrone)
Jagermeister

Likore

Marsala
Limoncello
Sambuca
Baileys

2cl

2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

3,60€

3,60€

3,60€

3,00€
3,30€
3,30€
3,90€

Grappa

Grappa de la casa 2cl
Grappa Amarone 2cl

Grappa Chardonnay 2cl

Klare

Jubilaums Aquavit 2cl
Linie Aquavit 2cl
Korn 2cl

Obstler

Williams Birne 2cl
Waldhimbeere 2cl
Haselnussgeist  2cl

Caffe und Tee

Caffe

Cappuccino
Espresso

Espresso doppio
Latte Macchiato

Tee (verschiedene Sorten)

*Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung.

5,90€
6,50€
6,50€

3,60€
3,60€
3,30€

4,90€
4,90€
4,90€

3,20€
3,90€
2,90€
4,80€
4,50€
3,00€

1. FOCACCIA 8,90 €
Warmes Pizzabrot / Oregano / schwarze Oliven / Olivendl / Knoblauchcreme Dip

2. BRUSCHETTA 8,90 €
Gerostetes Brot / marinierte Strauchtomaten / Knoblauch / Basilikum

3. PANIERTER SCHAFSKASE 13,90€
Mit Salatbouquet und Basilikum - Pesto

4. CARPACCIO DI MANZO 15,50 €
Dunn aufgeschnittenes Rindfleisch / Olivendl / Rucola / Parmesan / Balsamicocreme

5. VITELLO TONNATO 15,90 €
DUnn aufgeschnittenes rosa Kalbsfleisch / Kapernthunfischsauce / Kapern

6. CALAMARETTI GRILLIATI ALLA ANNA 16,50 €
Gegrillte Baby-Calamari / Tomaten / Knoblauch / Olivendl / Petersilie

7. GAMBAS ALL AGLIO 14,90 €
Geschalte Gambas / Tomaten / Knoblauch / Olivendl / Petersilie

8. ANTIPASTO MISTO DELLA CASA 21,50 €

Hausgemachte gemischte Vorspeisen
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9. ZUPPA DI POMODORE

Tomatencremesuppe / Sahne / Pesto

8,90€

10. ZUPPA DI PESCE 11,90€
Klare Fischsuppe / Fischfiletsticke / Meeresfruchte / Petersilie
11. GULASCH SUPPE 9,90€

Rindfleisch, Zwiebeln, Paprika, Kartoffeln, Brihe

Unser Hausdressing ist auf Essig / OL Basis
mit frischen Krautern verfeinert!

Insalate

12. INSALATA MISTA

Gemischter Salat / Tomaten / Gurken / Zwiebeln / Karotten / Hausdressing

13. INSALATA DELLA CASA
Gemischter Salat / Tomaten / Gurken / Zwiebeln / Karotten / Thunfisch / Fetakase /
Oliven / Hausdressing

14. INSALATA CAPRINO
Gemischter Salat / Tomaten / Gurken / Zwiebeln / Karotten / gegrillter Ziegenkase /
Birne / Walnusse / Hausdressing

15. INSALATA DI POLLO

Gemischter Salat / Tomaten / Gurken / Zwiebeln / Karotten / Hahnchenbruststreifen /
Parmesan / Hausdressing

7,90€

16,90€

16,90€

16,90€

20. SPAGHETTI AGLIO E OLIO E PEPERONCINO

Knoblauch / Olivenol / Peperoni / Tomaten / Parmesan / Rinderfiletstreifen /Petersilie

21. TORTELLINI AL FORNO

Thunfisch / Schinken / Sahne-Sauce / Mozzarella

22. SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

,Der Klassiker“ / Fleischsauce / Parmesan

23. FETTUCCINE AL TARTUFO

Schwarze Truffelcreme / Butter / Champignons /Lauchzwiebeln /Rinderfiletstreifen /
Parmesan / frischer geriebener Truffel

24. CANNELLONI RICOTTA E SPINACI

Teigrollen gefullt mit Ricotta / Blattspinat / Bechamel / Tomatensauce / Mozzarella

25. FETTUCCINE AL SALMONE

Lachsfiletstlcke / Kirschtomaten / rote Zwiebeln / Tomaten-Rahmsauce /Petersilie

26. FETTUCCINE Al FRUTTI DI MARE

Tomaten-Knoblauch Sud / Fischfiletstucke / Meeresfruchte / Kirschtomaten / Petersilie

27. LASAGNE

Bolognese-Sauce / Bechamel / Mozzarella

28. PENNE VERDURA

Auberginen / Zucchini / Paprika / griuner Spargel / Pesto-Rahmsauce / Pamesan

18,50€

17,50€

15,50€

21,90€

17,90€

18,90€

22,50€

15,90€

16,50€



29. PENNE CON FILETTO DI MANZO 21,90€

Leichte Tomaten-Rahmsauce / Rinderfiletstreifen / Champignons / Karotten /
Lauchzwiebeln / Knoblauch / Rucola / Parmesan

30. SPAGHETTI GAMBERI 20,90€

Tomaten-Knoblauch Sud / Garnelen / Kirschtomaten / Petersilie

130. PANZEROTTI CON FUNGHI PORCINI 19,90€

Pasta mit Steinpilz - Ricotta Fullung / Steinpilz - Rahmsauce /
Cherrytomaten und Parmesan

Gerne bereiten wir Ihnen unsere Pasta-Gerichte auch Glutenfrei zu (Aufpreis +2,50 €).

31. PIZZA MARGHERITA

Tomatensugo / Mozzarella / Oregano

32. PIZZA CON SALAME

Tomatensugo / Mozzarella / Salami / Oregano

33. PIZZA CON PROSCIUTTO E FUNGHI

Tomatensugo / Mozzarella / italienischer Kochschinken /
Champignons / Oregano

34. PIZZA LA VERDURA
Tomatensugo / Mozzarella / Zucchini / Auberginen / Paprika / griner Spargel /

Oregano / Pesto

35. PIZZA HAWAII

Tomatensugo / Mozzarella / italienischer Kochschinken / Ananas / Oregano

36. PIZZA TONNO E CIPOLLA

Tomatensugo / Mozzarella / Thunfisch / Zwiebeln / Oregano

37. PIZZA QUATTRO STAGIONI

Tomatensugo / Mozzarella / italienischer Kochschinken / Salami / Artischocken /
Champignons / Oregano / Pesto

38. PIZZA CON PROSCIUTTO DI PARMA

Tomatensugo / Mozzarella / Rucola / luftgetrockneter italienischer Schinken /
Parmesan / Oregano

39. CALZONE

Tomatensugo / Mozzarella / italienischer Kochschinken / Champignons / Oregano

40. PIZZA ALLA DIAVOLA ANNA

Tomatensugo / Mozzarella / Jalapenos / Zwiebeln / Salami Spinata Calabrese / Oregano

41. PIZZA Al FRUTTI DI MARE

Tomatensugo / Mozzarella / Meeresfriuchte / Zwiebeln

Gerne bereiten wir [hnnen unsere Pizzen auch Glutenfrei zu.

15,90€

15,50€

15,50€

16,90€

17,90€

15,90€

17,90€

18,50€
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Carne & Burger

42. POLLO ALLA GORGONZOLA

Hahnchenbrustfilets / Gorgonzolasauce / Pommes

43. POLLO Al FUNGHI PORCINI

Hahnchenbrustfilets / Steinpilz-Rahmsauce / Pommes

( +3,00€ Aufpreis Schweinefilet )

Scaloppine

44. SCALOPPINE AL LIMONE

Schweinefiletmedaillons / Zitronen - WeiRwein-Sauce / Rosmarinkartoffeln

45. SCALOPPINE ALLA CAPRESE

Schweinefiletmedaillons Uberbacken mit Tomate, Mozzarella und Basilikum /
leichte Tomaten-Rahmsauce / Rosmarinkartoffeln

22,50€

23,50€

23,50€

24,90€

46. GUSTO SCHNITZEL 21,50€

Panierte Schweineschnitzel / Pommes / kleiner Beilagensalat / Zitrone

47. GUSTOS GRILLTELLER 27,90€

Medaillons vom Rind / Hahnchen / Schweinenackensteak / Salsiccia / Pommes /
Pfannengemuse / Krauterbutter

48. BISTECCA 250 Gramm / 350 Gramm 33,90 € / 43,90€

Rumpsteak / Pommes / Pfannengemuse

49. FILETTO 250 Gramm 41,50€

Rinderfiletsteak / Pommes / Pfannengemuse / Rotwein - Jus

50. CHICKENBURGER 18,50€
Hahnchenbrustfilet in Cornflakes - Panade 2x 100 Gramm / Gartensalat / Tomaten /
Mozzarella / Ketchup / Mayonnaise / Pommes

51. CHEF BURGER 19,90€
Frisches Rinderbeef 2x100 Gramm / Burgersauce / Tomaten / Zwiebeln / Cheddar /
Rucola / Chilli-Cheese-Sauce / Pommes

52. GUSTO BURGER 19,50€
Frisches Rinderbeef 180 Gramm / Knoblauchcreme / Tomaten / Zwiebeln /
Cheddar / Gartensalat / Pommes

53. CAPRINO BURGER (vegetarisch moglich) 18,90€
Frisches Rinderbeef 180 Gramm / Ziegenkase / getrocknete Tomaten / Zwiebeln /
Rucola / Balsamico - Creme / Pommes



56. GAMBERI AL AGLIO (im Ganzen) 27,90€
Gegrillte Black- Tiger Garnelen /
Spaghetti Aglio e Olio / Beilagensalat

57. FILETTO DI SALMONE 26,90€

Gegrilltes Lachsfilet / Prosecco-Sauce /
Rosmarinkartoffeln / Beilagensalat

©61. PALLINA DI GELATO (1 Kugel) 2,00€
Schokolade / Vanille / Erdbeere

62. TIRAMISU 9,90€

Der hausgemachte Klassiker

63. PANNA COTTA 9,90€

Mit Maracuja-Passionsfrucht Puree

64. TARTUFO LIMONE 10,50€

ltalienische Eisspezialitat mit Zitronengeschmack





